DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATUAÇÃO DA ATENÇÃO
PRIMÁRIA À SAÚDE NO TRATAMENTO DE FERIDAS CRÔNICAS EM IDOSOS de
autoria de QUÉZIA ELLEN DA SILVA SANTOS, JOSELANE IZAQUIEL MARINHO, ANNE
WIRGINNE DE LIMA RODRIGUES, JAYANA GABRIELLE SOBRAL FERREIRA, LIDIANE
LIMA DE ANDRADE , foi publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de
Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53999

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53999